UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 66 /GM-TTT                            Ninh Thuận, ngày 05 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện văn bản số 1007/TTCP-VP ngày 04/7/2022 của Thanh tra

Chính phủ về việc dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm và

triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022 của ngành Thanh tra.

Tại điểm cầu Ninh Thuận, Thanh tra tỉnh trân trọng kính mời:

 1. Thành phần tham dự:

 - Thừa ủy quyền của Chủ tịch UBND tỉnh, Chánh Thanh tra chủ trì hội nghị;

 - Các Phó Chánh Thanh tra tỉnh và Trưởng các phòng thuộc Thanh tra tỉnh;

- Chánh Thanh tra các Sở ngành, huyện, thành phố.

- Báo Ninh Thuận, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin).

 2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 08h00, ngày 07/7/2022 (sáng thứ năm).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến Viễn thông Ninh Thuận (VNPT).

Số 02A đường 21/8, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

 *Ghi chú: Các đại biểu ngành Thanh tra tham dự Hội nghị mặc trang phục

ngành theo quy định. Tài liệu  hội nghị Thanh tra tỉnh cập nhật và gửi qua

TD.Office cho các đơn vị.

 Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo

giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu:VT.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-05T15:26:37+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-05T15:27:45+0700